1 gestrichen 

2 1 Die Zwangsversteigerung ist angeordnet; (Amtsgericht Nördlingen, AZ: 2 K 
21/25); eingetragen am 17.06.2025. 

2. BEWERTUNG 

Wohnung Nr. 12 und Kfz.-Stellplatz Stp. 3 

Der Verkehrswert beträgt zum Bewertungsstichtag 19. August 2025 

195.000,- Euro 

i. W. - einhundertfünfundneunzigtausend Euro -

Miet- oder Pachtverhältnisse, Gewerbebetrieb, Zubehör 

Über ein bestehendes Miet- oder Pachtverhältnis, über das Vorhandensein eines Ge¬ 

werbebetriebes sowie von Maschinen und Betriebseinrichtungen besteht keine Kennt¬ 

nis. 

3. VORBEMERKUNG

[...]

Ertragswert berücksichtigt und ergibt somit einen Verkehrswert von 215.000,- € x 0,9 

« 195.000,- €. 

Wohnung Nr. 12 und Kfz.-Stellplatz Stp. 3 

Der angemessene Verkehrswert wird unter Berücksichtigung aller wertbestimmenden 

Merkmale zum Bewertungsstichtag 28. August 2025 festgestellt mit 

195.000,- Euro 

i. W. - einhundertfünfundneunzigtausend Euro -

Der Verkehrswert 195.000,- Euro entspricht bei rd. 82 m2 einem Vergleichswert von 

rd. 2.400 €/m2 Wohnfläche einschließlich des Kfz.-Stellplatzes. 

Königsbrunn, den 12. September 2025 

b Augrtvjutfte**«) 
~| & 

LAGEPLAN 

WOHNFLÄCHENBERECHNUNG AUS GENEHMIGTEM BAUPLAN 

7.